Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                               «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский»

ПРИКАЗ

 «11» октября  2019 г.                         № 440

О создании Совета отцов в Муниципальном бюджетном  общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский»

      В целях укрепления взаимодействия Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Советский» и родительской общественности в сфере повышения значимости института

семьи, пропаганды семейных ценностей, повышения социальной значимости ответственного

отцовства, содействия усилению роли отцов в социализации несовершеннолетних детей,

развитии их духовных и культурных ценностей, патриотического воспитания и

формирования культуры здорового образа жизни, на основании решения заседания

Управляющего совета МБОУ СОШ № 1 г. Советский от 10.10.2019 г., протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет отцов в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский» (далее – Совет отцов).

2. Утвердить Положение о Совете отцов Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Советский» (приложение № 1).

3. Утвердить состав Совета отцов:

Председатель: Кедяров Сергей Александрович, представитель от родительской

общественности  6 «В» класса.

Члены:

Ф.И.О. Класс

Сухицкий Юрий Михайлович 8в,2а

Юматов Максим Александрович 2а

Теребенин Роман Александрович 6а

Коптяев Андрей Алексеевич 3а

Мазанько Виталий Викторович 10а

Береснев Алексей Николаевич 1в

Манькин Олег Михайлович 4б

Савельев Сергей Александрович 7б

Брытков Антон Николаевич 1,6б

Садритдинов Владимир Анатольевич 1в

Косов Владимир Леонидович 3б

4. Утвердить план работы Совета отцов на 2019-2020 учебный год (приложение № 2).

5. Назначить ответственным за организацию работы Совета отцов  МБОУ СОШ № 1 г.

Советский» Огребчук Т.С., заместителя директора по воспитательной работе.

6. Яковлеву И.В., инженеру по ремонту и обслуживанию компьютерной техники,

обеспечить размещение Положения о Совете отцов Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Советский» на официальном сайте МБОУ СОШ № 1 г. Советский, в срок до 15.10.2019 г.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Е.В.Писаренко

             С приказом ознакомлен: Т.С.Огребчук

		2022-11-15T14:26:15+0500
	Писаренко Екатерина Владимировна